
  ISTITUTO COMPRENSIVO  

POGGIOMARINO 1 IC - CAPOLUOGO  
Sede centrale: VIA ROMA, 38 - 80040 - POGGIOMARINO (NA) Tel/Fax 0818651166   cod.fiscale 82019200631  

Scuola Secondaria di Primo Grado : VIA GASPARE BERTONE, 15- 80040 – POGGIOMARINO (NA) Tel/Fax 0818652694 

Codice Meccanografico Scuola  NAIC8F9003- E-mail: naic8f9003@istruzione.it    
   

 
 

Prot.n. 2523/06-02                                         Poggiomarino, 07/09/2016 

ALBO SCUOLA 

SITO WEB 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA   la richiesta da parte dei docenti della Scuola dell’Infanzia e della Scuola 

Primaria di organizzare una manifestazione per l’accoglienza degli alunni dei 

rispettivi ordini di scuola nel primi due giorni di attività didattica con l’ausilio 

di animatori esterni; 

VISTO                      che tale attività è stata approvata dal Collegio Docenti con delibera n° 11  

                                  del 01/09/2016;  

VISTO                      l'art. 25 del D.L.vo n. 165/2001 

VISTO                      l'art. 7 comma 6 del D.L.vo 165/2001 

VISTI                        il  D.I. n. 44/2001 

VISTI gli articoli 5 e 7- c. 6 del D.Lgs. n. 165 del 30/08/2001 sul potere di 

organizzazione della Pubblica Amministrazione, sulla possibilità di 

conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con personale 

in servizio; 

RITENUTO che per la realizzazione di tale attività non è possibile utilizzare il personale 

della scuola per mancanza delle specifiche professionalità richieste e che si 

rende necessario affidare direttamente tale incarico a un’associazione 

specializzata nell’animazione per ragazzi che presterà la sua opera, dietro 

firma di una convenzione, per arricchire l'offerta formativa; 

CONSIDERATA la proposta dell’associazione WHITE party chic acquisita al protocollo della 

Scuola il 06/09/2016 al n° 2482/01-07; 

VISTO il Decreto L.gs 18 aprile 2016 n° 50, Parte II - Titolo I - art. 36. 

 

DETERMINA 

 
1) di affidare l’incarico di animazione all’associazione WHITE party chic; 
2) di stabilire che il presente avviso rimanga disponibile sul sito dell’istituto, per consentire a  

chiunque ne abbia interesse di prenderne visione; 
3) di affidare l’incarico per un importo massimo di € 427,   IVA inclusa. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carmela Prisco 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 


